
U c h w a ł a   Nr XXXVII/253/2014
Rady Miejskiej w Młynarach
z dnia 27 marca 2014 roku.

w sprawie przejęcia do zasobów komunalnych jednostki samorządu terytorialnego 
nieruchomości gruntowej zabudowanej położonej w obrębie Zastawno gm. Młynary

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a” w związku z art.. 7 ust. 1 pkt. 7 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645, poz. 1318)  Rada Miejska w Młynarach uchwala co następuje:  

§ 1

Wyraża się zgodę na nabycie nieodpłatne do zasobów komunalnych jednostki samorządu 
terytorialnego nieruchomości gruntowej, zabudowanej budynkiem mieszkalnym, oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 120, km 1, obręb Zastawno, gm. Młynary 
o powierzchni 0,6900 ha, posiadającą Księgę Wieczystą  Nr EL1B/00014963/9 prowadzoną 
przez  Sąd  Rejonowy  w  Braniewie,  Wydział  Ksiąg  Wieczystych,  stanowiącą  własność 
Skarbu Państwa  - Starosty Elbląskiego. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                           Przewodniczący Rady Miejskiej
                                                                                                           Grzegorz Boll



UZASADNIENIE

Starostwo Powiatowe w Elblągu w dniu 22.01.2014 r. wystąpiło do tut. Urzędu z pismem 

o konieczność uregulowania stanu prawnego nieruchomości stanowiącej własność Skarbu.  Zgodnie 

z  art.  7  ust.1  pkt.  7  ustawy z dnia  8  marca  1990 roku o samorządzie  gminnym,  nieruchomość 

oznaczona nr  120 o  pow.  0,6900 położona  w obrębie  Zastano  gm.  Młynary,  zabudowana min. 

budynkiem mieszkalnym  będzie  służyć  realizacji  zadań  własnych  Miasta  i  Gminy  Młynary  tj. 

zaspokajanie  zbiorowych  potrzeb  wspólnoty,  w  szczególności  gminnego  budownictwa 

mieszkaniowego.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przejęcia  do  zasobów  komunalnych  jednostki 

samorządu  terytorialnego  nieruchomości  będzie  podstawą  do  wystąpienia  z  wnioskiem  do 

Wojewody Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie o komunalizację przedmiotowej działki.


	Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary.

